o gt g Prodatin

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107034 FECHA: 10/12/2019 ©
Asiento N° 5499 Compromiso N° 1167

N e wota Dibibs ¥'0
A LA ORDEN DE: EQONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR 7 USD 142.50

SUMA DE: CIENTO CUARENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 10 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR.- Pago de 1la liquidacidon de Autorizaciodn NO.
222+DGVID de fecha 20/09/2019 /transportando material pétreo para el acceso al
puente sobre el Rio Cauchillo y realizar el mantenimiento y reposicion de
material en las vias de la Parrogquia Linares-Cantdén Chaceo por 15,dias, adjunto
Informe de comisidén, Facturas de gastos, Certificados legalizados, vy se procede
amortizar el anticipo entregado en CP.No 106529 por 420,?/6 dolares.

. SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4011936595 FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR 142.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 142.50
APLICACION CONTABLE
Codi Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.83.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 562.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 562.50
6.3.1.563.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 562.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 142.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 420.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 562.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 562.50
SUMAN o PASAN USD 1,687.50 1,687.50
‘ APLICACION PRESUPUESTARIA
Particla Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01/003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS [ 562.50 562.50
‘ TOTAL GASTOS USD 0.00 562.50 562.50
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PREFECTURA

OBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO w

Db qua cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0107034

FECHA: oo Tena, 10 de Diciembre del 2019 /5| og ygp242:50

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...................FONSECA JORDAN.OLGER. ...
WLADIMIR

POR CONCEPTODE: ........] Pago de la liquidacion de Autorizacion NO. 222-DGVID de fe

cha 20/09/2019 transportando material pétreo para el acceso al puente sobre el Rio Cau
---------- chille y-realizar el-mantenimiento y-reposicion-de material en-las-vias-de la-Parroquia Lina

res-Canton Chaco por 15 dias, adjunto Informe de comision, Facturas de gastos, Certifica

AUTORIZADO

PRE
O SU DELEGADO

T

“Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495

www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

v - LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1167 FECHA: 09/12/2019
BEILEncmmo: FONSECA JORDAN HOLGER BLADIMIR-CHOFER VEHICULO PESADO

. Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.222-DGVID de fecha
SORCEPTO 20/09/2019

LUGAR : Parroquia Linares -CanténChaco
NO. DE DiAsS : 20 dias laborables
MONTO - $142.50
|
L
| LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
| CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 222-DGVID
su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 222-DGVID
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
|actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje

3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Factura N. 460 Y 864 del 25/10/2019

4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y .
vehiculos pesados)

6 Certiﬁcadq de cumpil_rnientc_) o asistencia a la Comision " - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray
del supervisor o Jefe inmediato. supervisor
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3

7 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Volqueta Mercedes Benz
vehiculo NEP-1002 NO. 34

9 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

del lugar al cual asistieron. Parroquial de Linares

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro. de dias ,/" — Wt
trabajados 15 Valor del vidtico: $ 37.50
TOTAL VIATICOS $ 562.50
A justificar 70% § 393.75
Asume la entidad 30% § 168.75
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por: $ 393.75
Sin presentacién de facturacién conforme
normativa: $ 168.75
Suma total del vidtico: 562,50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por: §0.00 /
Descuento del anticipo entregado: $ 420.00 Nro. Comprobante 106529
VALOR A PAGAR: $ 142,50

ELABORADO POR:
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‘ﬁ? 47 $SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
\74‘1—- INSTITUCTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°222-DGVID FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  20/09/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

CANTON EL CHACO, PARROQUIA LINARES PROV. DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
23/09/2019 07:30 23/09/2019 10:00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR - CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO VOLQUETA M.BENZ NEP-1002 No. 34
BARROSO LUIS ABRAHAN —~ CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1045 No. 41
ARMUOS BACASELA GUIME HOLMER - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 No.44

Se le dispone, se traslade al cantén EI Chaco, parroquia Linares, a transportar material pétreo para realizar el acceso al puente
sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicién de material en las vias de la parroquia Linares.

Fecha de Inicio: 23 de septiembre de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Sefior Elvis Guzmdn — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizard estos trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁ'ﬁggﬁg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO i
TERRESTRE (PARROQUIA LINARES) 23/09/2019 07:30 23/09/2019 10:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA -
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUE"TA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O'EL RESPONSABLE DE DA UNIDAD

SOLICITA ,,,,wﬂ’"\

Olger Fonseca
CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NO NOTA: Esla solicitud debera hara SuA
MINADORA O SU DELEGADO horas de anticipacion al ¢ i g "
de gue por nl asidadas stitucionales la Autori d AU,
* De no isponibilidad presupuestaria, tanto Ta-setettd como la autorizacion

quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
Justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada. ‘

O M. ' V(> 9 /9 ) Dic m’
e A26Y 9 T PROV. DE NAPO
| . CoMTROL - um'rleos
N AT Fecha: o573 42 4
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L 1 1 1 ciel Trabajo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
N°. 222-DGVID 28 DE OCTUBRE DEL 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COM[S]()N NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR.

PROVINCIA DE NAPO DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL

DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR -CHOFER
DE VEHICULO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 222-DGVID, me traslade al Cantén El
Chaco, parroquia Linares Provincia de Napo, con la finalidad de realizar el acceso al puente
sobre el rio Cauchillo el lastrado de transporte de material pétreo por veinte dias,
mantenimiento y reposicion de material en las vias de la parroquia Linares, realizando los
siguientes trabajos:

LUNES 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia la parroquia
Linares, cantén El Chaco, llegando al frente de trabajo para comenzar con el relastrado de la
via en la parroquia Linares con la volqueta de la Institucién Provincial; 08 viajes

MARTES 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina
del rio Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares centro con
la volqueta de la Institucion Provincial; 12 viajes;

MIERCOLES 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la
mina del rio Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares centro

con la volqueta de la Institucion Provincial; 12 viajes;
! J  ganceLabo 1 601 -

JUEVES 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina del
rio Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de & parroquia Linares centro con la
volqueta de la Institucién Provincial; 13 viajes.

VIERNES 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina
del rio Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares centro con
la volqueta de la Institucion Provincial; 08 viajes;

LUNES 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Me traslade desde el canton El Chaco, llegando
al frente de trabajo para el transporte de material pétreo desde la mina del rio Quijos para el
mejoramiento de la via de la parroquia Linares Alto con la volqueta de la Institucion
Provincial; 10 viajes;

5

MARTES 01 DE OCTUBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio




o\l —
e Minisleno i M

-
Se® del Trabajo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares Alto con la
volqueta de la Institucién Provincial; 12 viajes;

MIERCOLES 02 DE OCTUBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina
del rio Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares Alto con la
volqueta de la Institucién Provincial; 12 viajes;

JUEVES 03 DE OCTUBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio
Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares Alto con la
volqueta de la Institucién Provincial; 10 viajes;

VIERNES 04 DE OCTUBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio
Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares Alto con la
volqueta de la Institucion Provincial; 07 viajes;

LUNES 07 DE OCTUBRE DEL 2019.- Me traslade desde el cantén El Chaco, llegando al
frente de trabajo para el transporte de material pétreo desde la mina del rio Quijos para el
mejoramiento de la via de la parroquia Linares Alto con la volqueta de la Institucion
Provincial; 08 viajes;

MARTES 08 DE OCTUBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio
Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares Alto con la
volqueta de la Institucion Provincial; 10 viajes;

MIERCOLES 09 DE OCTUBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina
del rio Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares Alto cqn la
volqueta de la Institucion Provincial; 11 viajes. 4 6 D\ﬁ m

. GARCELADU

JUEVES 10 DE OCTUBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio
Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares Alto con la
volqueta de la Institucion Provincial; 07 viajes;

LUNES 21 DE OCTUBRE DEL 2019.- Me traslade desde el cantén El Chaco, transportando
el transporte de material pétreo desde la mina del rio Quijos para el mejoramiento de la via de
la parroquia Linares, Cedrales con la volqueta de la Institucién Provincial; 07 viajes;

MARTES 22 DE OCTUBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio
Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares, Cedrales con la
volqueta de la Institucion Provincial; 08 viajes;

¢

MIERCOLES 23 DE OCTUBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina
del rio Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares, Cedrales
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

con la volqueta de la Institucion Provincial; 08 viajes;

JUEVES 24 DE OCTUBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio
Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares, Cedrales con la
volqueta de la Institucion Provincial; 09 viajes;

VIERNES 25 DE OCTUBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio
Quijos para el relastrado del mejoramiento de la via de la parroquia Linares, Cedrales y la via
principal que va hacia el Chaco con la volqueta de la Institucién Provincial; 03 viajes.

Es todo lo que puedo informar en honor a la verdad con lo relacionado a esta jornada de
trabajo.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

gancLAve 1 6 pic T

ITINERARIO SALIDA LLEGADA ~ NOTA

FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
23/09/2019 25/10/2019 | cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de

dd-mmm-aaa residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

HORA 09H33 17H33 institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE

s TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-asas hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL TENAD-EP:(::(I:JC!A 23/09/2019 09H33 25/10/2019 17H33

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario

77§ ' la liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
[\ 4 ) que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias

Sr. FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
CHOFER DE VEHICULO PESADO Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION +




.m. Ministeno
Y del Trabajo

W

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

>

FIRMADE LAO ODELAOEL

o Egidio Merino Quezada
OR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ELEGADO DEL SENOR PREFECTO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD
E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICACION

ING. JOSE LOBATO — FISCALIZADOR DE OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA
Del Gobierno Auténomo Descentralizado de Napo, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

Que, el sefior FONSECA JORDAN HOLGER WLADIMIR, con cédula de ciudadania Nro.
1803553161, laboré como Chofer de la volqueta MERCEDES BENZ HEP-1002 #34, del
frente de trabajo, en una jornada de 19 dias laborables, en el sector Parroquia Linares, Via
Cedrales, Linares alto, El Playén, en la construccion de la via Linares-Pacayacu y via
principal Linares-El Chaco.

En los siguientes dias:

SEMANA DIA FECHA
6 Dias Lunes a Viernes-Lunes 23-24-25-26-27-30 (Septiembre 2019)
4 Dias Martes a Viernes 01-02-03-04 (Octubre 2019)
4 Dias Lunes a Jueves 07-08-09-10 (Octubre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 21-22-23-24-25 (Octubre 2019)
| TOTAL 4 | 19 Dias laborables

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. CELS po 1\ ) U\G ﬂ\9

Tena, 28 de Octubre del 2019

FISCALIZADOR

POR/ADMINISTRACION DIRECTA



1| Gobierno Autonomo Descentralizado
Parroquial Rural de Linares

El Chaco-Napo-Ecuador

CERTIFICADO DE TRABAJO

w A peticién de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL

. DE LINARES.

CERTIFICO:

Que, el Sr. OLGER WLADIMIR FONSECA JORDAN , portador de la
cédula de identidad N° 180355316-1, ha laborado en la parroquia de
Linares en el mejoramiento de la via Cedrales, Linares Alto, El Playén y en

la construccién del acceso de la via Linares- Pacayacu, con el equipo
caminero del GAD Provincial de Napo los dias 23,24,25,26,27 y 30 de

. septiembre de 2019 y los dias 1,2,3,4,7,8,9,10,21,22,23,24,24 y 25 de

octubre de 2019, Jornada de 20 dias laborables a excepcién del 11 de
octubre por feriado nacional, ocupando el siguiente cargo:

e Chofer volqueta Mercedes- Placa: NEP-1002 # 34.

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad vy
dedicacion en las labores que le fueron encomendadas. 6 DI o

g}.HCELADU 16
El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para
trdmites legales. -

Linares, 28 de octubre de 2019
AT WNGIA;

Sr. José Homero Erazo Vllfo%a “""‘/
PRESIDENTE DEL GADPR-LINARE?

Email: homeroerazo1950@gmail.com
Teléfono: 0961376900




AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal
forma.,

CERTIFICO:

Que, el sefior FONSECA JORDAN HOLGER WLADIMIR, con cédula de ciudadania Nro.
1803553161, laboré como Chofer de la volqueta MERCEDES BENZ HEP-1002 #34, del
frente de trabajo, en una jornada de 19 dias laborables:

SEMANA DIA FECHA
6 Dias Lunes a Viernes-Lunes 23-24-25-26-27-30 (Septiembre 2019)
4 Dias ) Martes a Viernes 01-02-03-04 (Octubre 2019)
4 Dias Lunes a Jueves 07-08-09-10 (Octubre 2019) |
5 Dias Lunes a Viernes 21-22-23-24-25 (Octubre 2019)
TOTAL 19 Dias laborables

Actividades Ejecutadas: En la parroquia Linares, via Cedrales, Linares alto El Playon y
en la construccion de la via Linares-Pacayacu de el Cantén El Chaco, realizando
trabajos de transporte de material pétreo para el re lastre y construccion de las vias.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 28 de Octubre del 2019

Nota: Los timbres no registrados, son por inconsistencia del reloj biométrico y por la
distancia en las que se encuentran las maquinas trabajando.

El 11 de octubre no se trabaja por Feriado nacional. Y la semana del 14 al 18 se
suspende la jornada por no haber combustible por el Paro Nacional.

AA
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO
PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
VOLQUETA MERCEDES BENZ NEP-1002. NRO.34; conducida por el sefior OLGER WLADIMIR
FONSECA JORDAN , quien laboré las semanas: Semana del 23 al 27 de septiembre, Semana del
lunes 30 de de septiembre al viernes 04 de octubre, Semana del lunes 07 al jueves 10 de octubre y
Semana del 21 al 25 de octubre del afio 2019; a realizar el transporte de material pétreo para el
para realizar el acceso al puente sobre el Rio Cauchillo, mantenimiento y reposicion de
material en las vias de la parroquia Linares, Cantén el Chaco; una vezp revisados los Reportes
del sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito manifestar que el Sistema de Rastreo
registra los dias antes citados. Cabe senalar ademas, que la direccion de acuerdo a la ubicacion
(mapa) del automotor aqui descrito brinda una orientacién de la posicion durante la presente
jornada; puede variar debido a que el Sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de

referencia o punto de interés mas proximo.

Adjunto al presente el reporte que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los
dias que marcan en la plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A; detalladamente de acuerdo a los

lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor.

¢ ™8

0
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. wu}shﬂu}u \ B

=" Tena, 29 de octubre del 2019.

Ing. Cristian Pico>Leguizamo

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

u

Av. 15 de Noviembre y Zamora
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MEMORANDO S/N

INTEGRANTES DEL GRUPO DE PROTOCOLO

Tena, 15 de Agosto del 2013

PARA: SUSANN ESCOBAR

PATRICIA ORTIZ
LIA PAREDES

MARINA RIOFRIO

Sirvase colaborar como integrarite del grupo de Protocolo de la Institucion, el dia Viernes 16
de Agosto del 2013, a las 15°30 am, al acto de Posesion del Ingeniero Campo Rosales Jimenez,
como Gobernador de g€ta Provincia ,segun Oficio S/N, de fecha 14/08/2013, evento que se
realizara en el Coliseg de la Federacion Deportiva de Napo.

—=

Susann Escobar

COORDINADORA DE PROTOCOLO

NOTA: Asistir con el traje azul eléctrico con blanco, zapatos blancos ( con el uniforme que

asistimos a la misa en las festividades del 124e Febrero).




Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

INICIA EN:

28/10/2019 15:26:57

T 23/9/2019 9:58:34

—

D e |

1002

50m de Cuenca Y Manuel Maria Rosales

RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETE M.BENZ(005-01-015-0019) - NEP-

26 minuto(s)

Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO

... 23/9/2019 10:01:57 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 25 minuto(s) o.w] 27|Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO
- 23/9/201910:19:46  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 24 minuto(s) 0.41 26|Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO
b
.. 23/9/2019 10:59:15 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 23 minuto(s) 0.42 25/ Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO
——
... 23/9/201911:16:15 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 21 minuto(s) 0.44 23|Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO
~— . 23/9/201911:40:46 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 20 minuto(s) 0.45 22| Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO
==
%23[9[2019 11:49:01 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 19 minuto(s) 0.46 21[Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO
.. 23/9/201912:11:51 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano o ) Om de Oleoducto TransEcuatoriano 17 minuto(s) 048 19|Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO
P 1
~ . 23/9/201913:09:17 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 16 minuto(s) 0.49 18/ Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO
Lﬁﬁ_jzafwzms 13:20:02  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 15 minuto(s) 0.50 17| Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO
©— 23/9/2019 13:51:56 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 14 minuto(s) 0.51 16/ Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO
e — 3
—. ;;_‘_‘523[9/2019 14:37:18  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano - 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 12 minuto(s) 0.53 14| Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO
e
.. 23/9/2019 14:38:18 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 11 minuto(s) 0.54 13/Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO
~—— 23/9/201915:36:26 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 10 minuto(s) 055 12 Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO
e =
.. 23/9/2019 15:41:21 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano b Om de Oleoducto TransEcuatoriana 9 minuto(s) 0.56 11/Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO
F-.-—-.,,.ﬁ — . -
- 23/9/201915:59:54 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 8 minuto(s) 0.57 10/ Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO
& __.\....! o |
— ...23/9/2019 16:03:22 | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano hd 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 7 minuto(s) 0.58 9|Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO —
e =)
—_— - £ R & ) o B o B - =i
2 . 23/9/2019 17:31:41 0m de Oleoducto TransEcuatoriano g 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 6 minuto(s) 0.59 8|Termina a 47 mits de CANTON EL CHACO
~-...23/9/2019 17:33:15 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 5 minuto(s) 0.60 7/ Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO
e B ) . _—
%mm 19:33:47  Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 4 minuto(s) 061 6 Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO
b =
... 23/9/2019 19:37:47 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.62 5 Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO

Ul




23/9/2019 20:11:54  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.63 Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO
i
—. . 23/9/2019 20:46:25  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano o ~|omdeOleoducto TransEcuatoriane |1 minuto(s) B 0.64 Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO N
0m de Oleoducto TransEcuatoriano |0 de Oleoducto TransEcuatoriano 0 minuto(s) 0.65 Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano - 1 minuto(s) 0.66 Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.67 Termina a 47 mts de CANTON EL CHACO
_24/9/20196:39:40  Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.55 Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO
—
24/9/20197:05:20  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano ~~~~~|0m de Oleoducto TransEcuatoriano |2 minuto(s) 0.54 Termina a 62 mts de CANTON EL CHACO |
|
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 33 minuto(s) 10.35 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
S 24/9/2019 9:37:30 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 43 minuto(s) 19.05 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
e |
. 24/9/201910:37:14  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 40 minuto(s) 14.12 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
|
s
_:-i_‘_:'__' 24/9/2019 12:41:17  Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 4 minuto(s) 0.64 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
P
“‘q 24/9/2019 13:30:57  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 4 minuto(s) 12 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
\-._\‘
—“1;\ 24/9/2019 13:52:56 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 38 minuto(s) 4.67 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
“,‘_;_: 24/9/2019 15:37:25 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 10 minuto(s) 2.01 Termina a 601 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
= CHACO
- 24/9/201916:34:46 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 22 minuto(s) 4.17 Termina a 86 mts de CANTON EL CHACO
e
T:;.;;zwwzols 6:55:39 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.51 Termina a 454 mts de CANTON EL CHACO
e e
- 25/9/20197:26:06  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 14 minuto(s) 3.88 Termina a 205 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
-~ 25/9/2019 8:07:40 Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 4 minuto(s) 0.26 Termina a 484 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
= CHACO
S
~— . 25/9/2019 8:41:40 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 54 minuto(s) 2.19 Termina a 598 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
| CHACO
——
- ___125/9/2019 9:51:41 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 3 minuto(s) 2.44 Termina a 616 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
e CHACO
. 25/9/2019 11:27:09  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 11 minuto(s) 0.47 Termina a 596 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
i:_"_"_; 25/9/2019 11:53:10 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 35 minuto(s) 1.54 Termina a 222 mts de PARROQUIA LINARES X( EL
e CHACO
— . 25/9/2019 12:58:12  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 7 minuto(s) 0.71 Termina a 617 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
e CHACO
e _25/9/2019 13:47:12 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 17 minuto(s) 0.67 Termina a 598 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
oo CHACO
. 25/9/2019 14:19:14 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 17 minuto(s) 0.45 Termina a 597 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 38 minuto(s) 4.2 Termina a 491 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO e
y o . Y R B | 1
o O e e T 36 minuto(s) 4.81 Termina a 138 mts de CANTON EL CHACO 1




. 26/9/20196:49:15 |0 de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.46] Termina a 454 mts de CANTON EL CHACO %
e
—_— _7-‘.._ S — — i = S— - — — —— —_— I—————————— — v —t
~— __26/9/20197:21:55  Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 16 minuto(s) 5.7 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHALD '
e
b e |
ﬁq.:mmmm LT toriano 37 minutols) YT S T C ES X0 L CHACO ]
==ag =
~~26/9/20199:07:15 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 10 minuto(s) 331 Termina a 318 mts de PARROQUIA LINARES XX EL |
e [ CHACO
i | . - 1 m——
~ - 26/9/201910:33:44 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 28 minuto(s) 1.46| IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
ol
. 26/9/2019 11:19:42 | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 7 minuto(s) 4.04 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
-~ 26/9/201913:00:3% |0m de Oleoducto TransEcuatoriano o 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 22 minuto(s) 258 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO B
e
==
- 26/9/2019 13:44:24  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 3 Hora(s) 25 minuto(s) 15.92 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
b |
“— . 27/9/20196:41:15  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.47 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
. 27/9/20197:18:52  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 24 minuto(s) 5.15 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
bl e
- 27/9/20198:17:53  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 39 minuto(s) 29 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
'“——-;‘:;2779!20199:17:11 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 13 minuto(s) 1.59 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
e
. 27/9/2019 9:45:43 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 5 minuto(s) 7.98 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
—
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 4 minuto(s) 0.91 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
-~ 27/9/201912:49:33  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 33 minuto(s) 4.59 Termina a 577 mts de CANTON EL CHACO
b
. 30/9/2019 10:52:38  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 27 minuto(s) 5.52 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
b e | ~ -
:;—-_q_:_‘ 30/9/2019 11:37:39 | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 14 minuto(s) 1.92 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
|
~30/9/2019 12:08:45 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano E 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 6 minuto(s) 1.06 Termina a 174 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
ey =
_ - 30/9/2019 12:52:43 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano ™ 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 7 minuto(s) 0.31 Termina a 108 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
e | CHACO
“—30/9/201913:39:44 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano e 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 6 minuto(s) 1.42 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
| c
~—__30/9/2019 14:02:44 |0 de Oleoducto TransEcuatoriano J— 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 Hora(s) 19 minuto(s) 17.92 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO s
I - w SR - - L ! L == e ———— E—
0m de Oleoducto TransEcuatoriano o 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 30 minuto(s) 5.73 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
——
()
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.39 Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO
% j
;:-.';; 1/10/20197:12:56  Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 28 minuto(s) 5.27 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
i e, |
o 1/10/20198:52:52  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 18 minuto(s) 4.63 Termina a 531 mts de CANTON EL CHACO 1
-~ 1/10/2019 10:05:25 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 31 minuto(s) 5.06 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO v Sl
~__ 1/10/2019 10:56:25 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano o " |om de Oleoducto TransEcuatoriano |1 Hora(s) 3 minuto(s) 998 IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO <& -

‘_—-‘-.‘




_1/10/2019 12:21:15 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 6 minuto(s) L1l 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
e
_ /10/2019 13:40:37 | Om de Oleoducto TransEcuatoriana o Om de Oleoducto TransEcuatoriano |3 Hora(s) 40 minuto(s) 2439 0 o T B
— gy
. 1/10/201917:35:58 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 22 minuto(s) 23 0|Termina a 19 mts de CANTON EL CHACO
T —
_2/10/20196:50:02 | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano ~|0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 05 0[Termina a 454 mts de CANTON EL CHACO
0m de Oleoducto TransEcuatoriano o 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 18 minuto(s) 5.38 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 28 minuto(s) 25.14 0
Om de Oleoducto TransEcuatoriano “|0m de Oleoducto TransEcuatoriano ~ |1Hora(s) 4minuto(s) | 1137] 0 Termina a 231 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
= -~ 2/10/2019 12:53:34 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 5 minuto(s) 125 0
TS
e 12/10/2019 13:37:15 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 Hora(s) 39 minuto(s) 3167 0 Termina a 144 mts de CANTON EL CHACO
:ﬁ-l.__;;anu/zm 6:45:59 Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.37 0 Termina a 432 mts de CANTON EL CHACO
——
- 3/10/20197:16:59 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 25 minuto(s) 4.92 0/ IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
j  3/10/20198:46:00 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano o 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 14 minuto(s) T o4 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
=
~— . 3/10/20199:16:00 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 36 minuto(s) 14.25 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
S
~ 3/10/201911:10:52 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 7 minuto(s) 8.82 0|Termina a 201 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
o CHACO
_‘,‘ . 3/10/201912:55:49 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 16 minuto(s) 17.19 0|IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
———
- 3/10/201915:32:28 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 36 minuto(s) 6.4 0[IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
b
. 4/10/2019 6:53:12 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.43 0{Termina a 400 mts de CANTON EL CHACO
- m;‘__‘mwzmsn:mlz Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 10 minuto(s) 3.56 0|Termina a 224 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
e CHACO
e o
~_4/10/20197:43:14 |0 de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 7 minuto(s) 1.35 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
__4/10/20198:17:14 | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano Dm de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.24 0/ IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
,_‘__'_; 4/10/2019 8:52:15 0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 30 minuto(s) 0.94 0|IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
—
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano " |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 22 minuto(s) T 0.79 "~ 0|Termina a 962 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.26 0 -
0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 14 minuto(s) 0.48 0 o
]
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 12 minuto(s) 1 0 Termina a 354 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 16 minuto(s) 3.79 0|Termina a 860 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 40 minuto(s) 5.24 0/ Termina a 406 mts de CANTON EL CHACO R
1




m———

~ _|4/10/201913:29:34 | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 10m de Colonso Y Av. Jumandy 2 Hora(s) 20 minuto(s) 8&08‘ 0/Termina a 262 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN ..

~—_4/10/201916:59:22  |10m de Colonso Y Av. Jumandy 30m de Av. 15 de Noviembre Y Galo Plaza Lazo | 14 minuto(s) 269 T 0|Termina a 123 mts de TALLERES GADPN oy
:::_‘?' -
— 1 -
:.—_.‘__‘ —— —
_::—'-—-‘
~——__ 7/10/201910:27:01 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 32 minuto(s) 7.39 0|IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
] 5
- 7/10/2019 11:36:03  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 37 minuto(s) 1.02 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
|
~~_7/10/201912:29:16 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 12 minuto(s) 1.19 0|Termina a 212 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
:“\.‘ CHACO
- 7/10/201913:09:17 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 39 minuto(s) 3.03 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
~~_ 7/10/201915:20:03 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 59 minuto(s) 19.85 Sy Seviciins 5 127 i s CHNTON £ CHACD
b
_ B/10/2019 6:40:18  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.75 0|Termina a 465 mts de CANTON EL CHACO
~_ §/10/20197:13:15 |0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 19 minuto(s) .18 DI ST LIRS I 0. 0
bioe o
T §i0/201975519  |om de Oleoducto TransEcuatoriano om de Oleoducto TransEcuatoriane 3 minuto(s) 0.21 0| Termina a 928 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
— B/10/2019823:19 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 4 Hora(s) 5 minutofs) 31.07 DY RO LIARIES 1 1. Chi)
-._‘__.____
e
~—_ 8/10/2019 13:12:46 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 19 minuto(s) 37 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
Dy —
~ . 8/10/201913:57:31 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 Hora(s) 19 minuto(s) 10.54 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
|
“-‘““‘—u
~ - /8/10/201917:45:05  |0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 28 minuto(s) 10.86 0/Termina a 101 mts de CANTON EL CHACO
= _9/10/2019 6:34:10 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 15 minuto(s) 2.03 0 Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO
~—9/10/20197:16:16 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 17 minuto(s) 5.05 0| IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
=i o
© 9/10/20198:00:20  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano g 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 9 minuto(s) 0.33 0/Termina a 944 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
o — CHACO
e [e]
~—_ 9/10/20198:48:00 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano g‘_‘. 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 29 minuto(s) 1.01 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
= 5
~—_ 9/10/20199:39:09 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano = 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 19 minuto(s) 0.58 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
D
~ 9/10/2019 10:18:16 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 49 minuto(s) 1.21 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
on
Om de Oleoducto TransEcuatoriano hd 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 117 minuto(s) ] 0.59 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
(qr ]
0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 40 minuto(s) 4.26 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
S 'a
~ . 9/10/2019 13:30:25  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 16 minuto(s) 3.92 0|IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
=
~~— 9/10/2019 14:06:02 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 17 minuto(s) 0.51 3 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
E 19/10/2019 14:43:04 | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 43 minuto(s) 121 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
S

- 9/10/201915:55:03 |0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano ~ 110 minuto(s) 0.61 7 0/ IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
P |




_9/10/2019 16:30:04  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 59 minuto(s) 18.54 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
o]
. _9/10/2019 18:59:46 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano * |om de Oleoducto TransEcuatoriane 10 minuto(s) 627 ~0|Termina a 54 mts de CANTON EL CHACO
~——y
~10/10/2019 6:47:28 | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.63 0 Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO
e |
T ~10/10/2019.8:02:18 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano " om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.42 0 Termina a 93 mts de CANTON EL CHACO
& 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 51 minuto(s) 6.86 0/Termina a 309 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
~— CHACO
L _10/10/2019 9:42:32  Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 44 minuto(s) 17.45 0/Termina a 161 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
o — CHACO
. 10/10/2019 13:07:37 |om de Oleoducto TransEcuatoriane ~|om de Oleoducto TransEcuatoriano - 36 minuto(s) 3.01 ~ 0/Termina a 135 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
T CHACO
7:—;_'_'_'; 10/10/2019 14:31:11 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 16 minuto(s) 3.48 0|Termina a 25 mts de CANTON EL CHACO
ey __10/10/2019 19:14:25 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 30m de Cml. PAEZ (T-12A) Y E45 2 Hora(s) 37 minuto(s) 80.94 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- 10/10/2019 22:45:39 |30m de Ciml. PAEZ (T-12A) Y E45 10m de CALLE 8 Y T-19 20 minuto(s) 3.01 0/ IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
—_25/10/20195:32:01 | 10m de Umbini Y Ambato 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 51 minuto(s) 92.37 0/Termina a 421 mts de CANTON EL CHACO
h“——-;_: 21/10/2019 8:46:29 0m de Olecducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 27 minuto(s) 5.19 0
e ‘__] 21/10/2019 10:12:43  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 30 minuto(s) 8.58 0
77;;’,‘_‘:2111012019 11:58:44  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 8 minuto(s) 1.38 0 Termina a 330 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
oy CHACO
~_21/10/2019 12:37:16 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 13 minuto(s) 1.25 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
S
~_ 21/10/2019 13:05:16 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 Hora(s) 29 minuto(s) 20.68 0/Termina a 144 mts de CANTON EL CHACO
_—:_’;: 22/10/2019 7:20:33 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 10 minuto(s) 3.77 0|Termina a 231 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
T:-—_. 22/10/20197:53:32 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 6 minuto(s) 141 0
|
- 22/10/2019 8:15:32 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 28 minuto(s) 4.4 0
|
~_22/10/2019 9:13:27 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 57 minuto(s) 15.09 0/Termina a 235 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
. 22/10/2019 12:46:56 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 7 minuto(s) 134 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
.‘_‘;_:—-:-—-L o .
P ;'_‘_:22110;2019 13:09:30  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 32 minuto(s) 1.17 O|IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 19 minuto(s) 12.87 0|Termina a 186 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 9 minuto(s) 3.62 0/ Termina a 140 mts de CANTON EL CHACO
—_22/10/2019 17:04:55 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 37 minuto(s) 19 0/Termina a 87 mts de CANTON EL CHACO
T.;;;altho19 6:40:04  Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.47 0/Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO
. 23/10/20197:10:47 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano o ~ |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 18 minuto(s) = a0
e




0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 34 minuto(s) 8.42 0|Termina a 437 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO : -
0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 3 minuto(s) 6.88 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO d
10 de Oleoducto TransEcuatoriano Tminwols) 12 0 Termina a 224 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
= { CHACO
~_ 23/10/2019 13:08:51 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 23 minuto(s) 1.43 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
. 23/10/2019 13:47:47 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 23 minuto(s) 3.13 0|IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
S
~__23/10/2019 14:30:48 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 35 minuto(s) 4.09 0|Termina a 153 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
CHACO
o -
. 23/10/201917:32:37 Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 22 minuto(s) 3.9 0|Termina a 87 mts de CANTON EL CHACO
> _24/10/2019 6:38:07 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.47 0| Termina a 421 mts de CANTON EL CHACO
-~ 24/10/20197:10:03 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 19 minuto(s) 5.11 0
. 24/10/2019 8:00:05  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 45 minuto(s) 6.13 0/Termina a 92 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
B | CHACO
~_24/10/2019 11:03:39 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano menas de un minuto 0.08 0/Termina a 108 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
j CHACO
~74/10/2019 14:04:00 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 5 minuto(s) 0.86 0/Termina a 886 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
> CHACO
o
- 24/10/2019 14:35:57 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 13 minuto(s) 0.11 0[Termina a 938 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
- CHACO
0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.24 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
- 0m de Oleoducto TransEcuatoriano i 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 22 minuto(s) 0.61 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
. 24/10/2019 16:24:58 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano a 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 54 minuto(s) 5.46 0|Termina a 87 mts de CANTON EL CHACO
=
~—_25/10/2019 6:56:54  |0Om de Oleoducto TransEcuatoriano % Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.51 0 Termina a 374 mts de CANTON EL CHACO
:_'.';"‘_*__—- (=]
~ . 25/10/20197:19:53  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 5 minuto(s) 0.74 0|Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO
- 1 i
b ]
. 25/10/2019 7:54:53  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano i 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 10 minuto(s) 2.93 0/IN: PARROQUIA LINARES XX EL CHACO
P o | L)
] —
~——__25/10/20199:33:00 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano -2 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 18 minuto(s) 0.83 0/Termina a 221 mts de PARROQUIA LINARES XX EL
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M GAD PROVINCIAL DE NAPO \

Reporte - Timbres

|
1 | TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPL%ADO FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR 1803553161 964
. 23/09/19 7:26 9 Entrada
: 23/09/19 14:39 17 Salida Almuerzo

' 23/09/19 14:39 17 Entrada Almuerzo
23/09/19 16:35 17 Salida
24/09/19 6:40 17 Entrada
24/09/19 12:12 17 Salida Aimuerzo
24/09/19 12:12 17 Entrada Almuerzo
24/09/19 16:48 17 Salida
25/09/19 7:21 17 Entrada
25/09/19 17:20 17 Salida Almuerzo
25/09/19 17:21 17 Entrada
25/09/19 17:21 17 Entrada Almuerzo
25/09/19 17:21 17 Salida
26/09/19 7:36 17 Entrada
26/09/19 12:28 17 Salida Almuerzo
26/09/19 12:42 17 Entrada Almuerzo
26/09/19 19:33 17 Salida
27/09/19 6:41 b4 Entrada
27/09/19 12:35 17 Salida Almuerzo
. oot 2R O

: NC&L,\DJ

27/09/19 17:14 17 Salida
30/09/19 6:42 9 Entrada ~
30/09/19 17:21 17 Salida Almuerzo
30/09/19 17:22 17 Entrada Almuerzo
30/09/19 17:23 17 Salida
01/10/19 6:41 17 Entrada
01/10/19 12:30 17 Salida Almuerzo
01/10M19 13:00 17 Entrada Almuerzo
01/10/19 17:58 17 Salida
02/10/19 6:50 17 Entrada 94.

ImpreFO por: zbosquez Pag 1of 3 28/10/2019 12.11




TIMBRE
02/10/19 12:36

02/10/19 12:37
02/10/19 16:45
03/10/19 6:42

03/10/19 12:11
03/10/19 12:47
03/10/19 16:40
04/10/19 6:53

04/10/19 12:09
04/10/19 12:25
04/10/19 17:19
07/10/19 9:22

07/10/19 12:16
07/10/19 12:54
07/10/19 17:25
08/10/19 6:34

08/10/19 12:33
08/10/19 12:50
08/10/19 17:20
09/10/19 6:33

09/10/19 12:23
09/10/19 12:50
09/10/19 17:21
10/10/19 6:48

10/10/19 12:51
10/10/19 14:09
10/10/19 14:09
10/10/19 17:06
14/10/19 7:18

14/10/19 12:35
14/10/19 12:37
14/10/19 16:29
15/10/19 7:27

15/10/19 9:59

21/10/19 5:15

21/10/19 12:12
21/10119 12:25

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
g
17
17
17
17

g W O ;g O, W

17
17
17

RELOJ

ACCION

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Aimuerzo
Entrada

Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Impreso por:

zbosquez

Pag2of 3

28/10/2019 12.11




TIMBRE

RELOJ

ACCION

21/10/19 16:35 17 Salida
2211019 7:04 17 Entrada
22/10/19 12:19 17 Salida Almuerzo
22/10/19 12:35 17 Entrada Almuerzo
22/10/19 16:32 17 Salida
22/10/19 16:32 17 Salida
23/10/19 6:41 17 Entrada
23/10/19 12:56 17 Entrada Almuerzo
23/10/19 16:59 17 Salida
24/10/19 6:30 17 Entrada
24/10M19 12:27 17 Salida Almuerzo
24/10/19 13:15 1 Entrada Almuerzo
24/10/M19 17:33 17 Salida
25/10/19 6:46 17 Entrada
25/10/19 12:43 17 Salida Almuerzo
25/10/19 12:43 17 Salida Almuerzo
i 25/10/19 12:46 17 Entrada Almuerzo
' 25/10/19 19:01 9 Salida
No. Registros: 86
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| 21
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

&

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 23-12-2019 g x
Hora: 11:8:45
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.: 14946783
Institucion Piblica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010 i
Institucion Receptora: BANECUADOR B.P. # Cta. Cte: 1410036 |
T ¥l 1 F Ry ' y | k ¥ ‘FecProc | a3 '
Nom.Ins.Financiera) Ben. [Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco | Estado
FONSECA JORDAN 16-12-2019
[BANECUADOR B.P. 4011936595|| 142.50 1296|| 1803553161||OLGER WLADIMIR 2 18:05:41 ACREDITADA
FONSECA JORDAN 16-12-2019
BANECUADOR B.P. 4011936595|| 300.00 1296]| 1803553161|{OLGER WLADIMIR 2 18:05:41 ACREDITADA
Total: | 442.50|Reg.:2| |
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